չափորոշիչները և ղեկավարվելով Օրենքի 57-րդ հոդվածի 31-րդ մասի դրույթով`
Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովը

Ո Ր Ո Շ Ե Ց

1. «ՀԱՅԿԱԿԱՆ ԵՐԿՐՈՐԴ ՀԵՌՈՒՍՏԱԱԼԻՔ» ՍՊ ընկերության նկատմամբ
կիրառել «Տեսալսողական մեդիայի մասին» օրենքի 57-րդ հոդվածի 31-րդ
մասով սահմանված տույժը՝ տուգանելով կիրառված տույժի եռապատիկի
չափով՝ 1 200 000 (մեկ միլիոն երկու հարյուր հազար) ՀՀ դրամ։

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում այն «ՀԱՅԿԱԿԱՆ ԵՐԿՐՈՐԴ
ՀԵՌՈՒՍՏԱԱԼԻՔ» ՍՊ ընկերությանը պատշաճ ձևով հանձնելու օրվան
հաջորդող օրվանից:

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ մտնելու պահից երկամսյա ժամկետում կարող է
բողոքարկվել Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողով կամ ՀՀ